ity

OdPa-

. Datum i :
RO c. zavazny

schvaleni
ukazatel

3 26.3.2018 2141
6171
6171
3349
6330
6330

3412
2321
2321
6171
3319

SpPo-
zavazny
ukazatel

5212

5229

8124
6121
6121

5229
5222

Text

Navys.vyd. -fin.dar-pojizdna prodejna
Navys.vydajl -program+instalace
PFesun-¢l.pfisp. Svaz mést a obci JC
Navys.vyd.-DDHM-Notebook
Navys.vydajl-fin.pfevody-zrus.fondu Lom Sum.
Navys.prijmU-fin.pfevody-zrus.fondu Lom Sum.
Navys.financovani-zména urok.sazby 6 b.j.
Navys.vyd.-Rekonstr.fotbal.hristé
Navys.vyd.-Rek.kan.ul.Po¢atecka
Navys.vyd.-oprava kan.ul. Druzstevni
Navys.vyd.-fin. dar-Nadacni fond Nem.Dacice
Navys.vyd.-dotace-SK Mlynska

OBEC STUDENA
Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

kryti

z prostf.min.let
z prostf.min.let
z pol. 5179

z prostf.min.let
z navys.prijma

z prostf.min.let
z prostf.min.let
z prostf.min.let
z prostf.min.let
z prostf.min.let
z prostf.min.let

Schvéleny

rozpocet/rozpocet

po zméné

101 000,00 K¢

13 959 570,00 K¢
14 122 570,00 K¢
1340 316,00 K¢
235 100,00 K¢
235 100,00 K¢
-17 528 633,00 K¢
1710 000,00 K¢
7 493 063,00 K¢
7 543 063,00 K¢
14 122 570,00 K¢
29083 172,68 K¢

Rozpis schvéalenych rozpoc¢t.zmén na polozky proved| spravce rozpoctu dle usneseni 34/4 z 34. zasedani Zastupitelstva ze dne 18.12.2017

zZzmeéna

2 000,00 K¢
163 000,00 K¢
7 564,00 K¢
20 000,00 K¢
139 447,00 K¢
139 447,00 K¢
-4 733,00 K¢
500 000,00 K¢
50 000,00 K¢
340 000,00 K¢
16 000,00 K¢
23 000,00 K¢

Rozpocet po zméné

103 000,00 K¢

14 122 570,00 K¢
14 122 570,00 K¢
1360 316,00 K¢
374 547,00 K¢
374 547,00 K¢
-17 533 366,00 K¢
2210 000,00 K¢
7 543 063,00 K¢
7 883 063,00 K¢
14 138 570,00 K¢
29106 172,68 K¢



